PORTARIA Nº 008/2025

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL, PR, no uso das

atribuições que o cargo lhe confere, e em conformidade com o artigo 24 do Regimento Interno,  Lei N. 80/2015,

Lei nº 60/2017 e  Lei nº 09/2018, que tratam do Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores

Públicos Civis da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul,  resolve:

Art. 1º - RESOLVE NOMEAR NO CARGO EM COMISSAO, os Servidores abaixo relacionados:

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir da data de 10 de fevereiro de

2025,  revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul - Pr, 10 de fevereiro de  2025.

JOVANILDO VIOLA

Presidente

SERVIDOR CARGO EM

COMISSÃO

SIMBOLO CPF ADMISSÃO

Claudia Battistoni Assessor Parlamentar C - 04 054.999.529-30 10/02/2025

Maria Eduarda Rocha Schroeder Assessor Parlamentar C - 04 085.445.989-86 10/02/2025

Pedro Rodrigo Oliveira Luz Assessor Jurídico C – 03 029.633.909-12 10/02/2025